[bookmark: _GoBack][image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  18 марта 2016 года                                                                                              № 317- п

	О создании постоянной действующей конкурсной комиссии по выбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственники в которых не выбрали способ управления домами Перевозского района

      В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года №29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован  Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный №RU525330002013001)

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами Перевозского района (далее – Комиссия) в следующем составе:
Председатель Комиссии:
        Ошарин Юрий Владимирович   -  глава администрации Перевозского муниципального района;
Заместитель председателя Комиссии:
Шишова Елена Михайловна  -  начальник отдела  жилищной политики и жилищно-коммунального хозяйства  администрации Перевозского района;
Члены Комиссии:
Резниченко Сергей Александрович – председатель комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации Перевозского муниципального района;
Филиппова Надежда Владимировна -  начальник  финансового управления администрации Перевозского муниципального района;
Дудин Владимир Валерьевич -  начальник юридического отдела администрации Перевозского муниципального района;
Анисимова Ольга Константиновна – начальник отдела экономического планирования и инвестиционной политики администрации Перевозского муниципального района;
Решетов Павел Владимирович  - начальник отдела строительства, архитектуры и экологии администрации Перевозского муниципального района;
Ширяева Наталья Александровна  - главный специалист отдела жилищной политики и жилищно-коммунального хозяйства администрации Перевозского района;
2. Комиссии провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственники в которых не выбрали способ управления домами в установленный срок.
3. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/ и довести до всех заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                  Ю.В.Ошарин

image1.jpeg